[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.01.2013г. № 26
г. Верхотурье
Об отмене рейсов в воскресные дни маршрута № 608 «Верхотурье - Дерябино» Верхотурского муниципального унитарного предприятия «Транспорт»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25 декабря 2012 года), в связи со снижением пассажирского потока в воскресные дни, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору ВМУП «Транспорт» Гребеневу С.А. с 27 января 2013 года отменить рейсы в воскресные дни маршрута № 608 «Верхотурье - Дерябино».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

                                   В.Ф. Фахрисламов